附件2

马工程教材与课程对照统计表
开课单位名称（章）：               开课单位本科教学院长签字：                开课单位研究生教学院长签字：             

填表人：                      联系方式：                                
	序号
	课程编号
	课程名称
	课程负责人
	课程所属专业
	专业培养计划版本（2014/2018）
	授课对象
(本科/研究生)
	书号
	马工程教材

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	……
	


说明：供选的马工程教材名称和书号，见附件1“已出版的马工程教材与课程名称参考对照表”
